
                                                   ZARZĄDZENIE  NR 78/15 

                                                   WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                   z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 

   w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

  

 

                                                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515 ), art.35ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz.1774 z późn. zm.) oraz § 3 ust.1 

i 2 Uchwały Nr VIII/45/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 września 2011r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pęcław 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas 

nieoznaczony oraz odstąpienia od obowiązku zbycia przetargowego 

 

zarządzam, co następuje:  

 

                                                       

§ 1. Wyznaczam do sprzedaży nieruchomości zasobu Gminy Pęcław zgodnie z załącznikiem                              

       ( wykaz nieruchomości ) do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.Wykaz o którym mowa w § 1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu 

na okres 21 dni ( tj. od 8 grudnia do 29 grudnia) w siedzibie Urzędu Gminy Pęcław         

a ponadto informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy i BIP.        

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

        

 

                                                                                                                        

                                                                                          

                                                                                                                          Wójt Gminy 

/-/ Artur  Jurkowski 

 

                                                                                          

 


